平成 28年５月 13日

各  位

上場会社名 菱電商事株式会社

代表者 取締役社長  正垣 信雄
(コード番号 8084  東証第一部）
問合せ先責任者 総務部長   宇野  悟
(TEL 03－5396－6111)

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 28年５月 13日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 28年６月 29日

開催予定の第 76期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．変更の理由

グローバルにソリューション事業の展開を推進するため、現行定款第１条（商号）について、英

文表記を変更するものであります。

２．変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更部分であります。）

現行定款 変更案

（商 号）

第１条 当会社は菱電商事株式会社と称する。英文では

Ryoden Trading Company, Limitedとする。

（商 号）

第１条 当会社は菱電商事株式会社と称する。英文で

は Ryoden Corporationとする。

３．日 程

定款変更のための定時株主総会開催日  平成 28年６月 29日（水）

定款変更の効力発生日    平成 28年６月 29日（水）

以  上